



# Hva er farlig avfall?

Farlig avfall inneholder miljøgifter, eller andre helse- og miljøskadelige stoffer som kan forårsake skade på dyr, mennesker eller miljø dersom det ikke tas forsvarlig hånd om. Det er svært viktig at dette avfallet ikke kastes sammen med restavfallet og at det ikke helles ut i avløpet. Det skal derimot leveres inn slik at det behandles på riktig måte.



## EKSEMPLER PÅ FARLIG AVFALL:



### Rengjøringsmidler

Rester av rengjøringsmidler som klorin, salmiakk, møbelpolish og sølvpudd, Plumbo og liknende. Leveres i tett emballasje med synlig produktnavn. Tomme beholdere sorteres i blå pose som plastemballasje.



### Knappcellebatterier

Alle produkter som inneholder knappcellebatterier. Disse batteriene finnes i leker med lyd eller lys, klokker, musikalske bursdagskort, sko med lys og så videre. Kan også leveres til forhandler.



### Spraybokser og gass

Alle spraybokser med drivgass, som hårspray, deodorant, barberskum, myggspray og glitterspray. Også propan og andre gassbeholdere samt lighter-gass. NB! Vi tar ikke imot store gassflasker på borettslag-innsamlingen. Leveres som returavfall eller til din nærmeste gjenbruksstasjon.



### Batteri

Alle batterier, også bilbatterier og batterier til mobiltelefon, barbermaskin, fotoapparat og så videre.



### Lysstoffør/sparepærer/lyspærer

Alle lysstoffør, sparepærer og lyspærer inneholder farlige stoffer og må leveres inn som farlig avfall. Levert også inn gamle kvikksølvtermometre. Kan også leveres til forhandler. NB! Vi tar ikke imot lysstoffør på borettslags-innsamling, kun lyspærer og sparepærer.



### Løsemidler

White Spirit, tynner, rødsprit, teknisk sprit, lynol og terpentin. Også neglelakkfjerner, malingsfjerner, rester av tennvæske og lignende. Leveres i tett emballasje med synlig produktnavn.



### Bilprodukter

Kjølevæske, frostvæske, spylevæske, bil-pleieprodukter som polish, bilvask og avfettingsmidler. Olje, oljefilter, bensinfilter, batterisyre og bensin. Leveres i tett emballasje med synlig produktnavn.



### Plantevernmidler m.m.

Alle insekt- og ugressmidler som maurverk, basudin, weeder, roundup, temus. Alle gift-preparater som rottegift, musegift, antiparasitt og soppdrepere. Leveres i tett emballasje med synlig produktnavn.



### Småelektrisk

Små elektriske apparater regnes ikke som skadelige i seg selv, men de kan inneholde blant annet batterier, tungmetaller og brannhemmende midler som går under farlig avfall, og skal derfor ikke kastes i restavfallet. Vi tar imot hårføner, barbermaskiner, brødrister, strykejern, mobiltelefoner og andre mindre elektriske apparater. Kan også leveres til forhandler.

NB!

**Farlig avfall inneholder miljøgifter, eller andre helse- og miljøskadelige stoffer. Noen miljøgifter kan føre til redusert fruktbarhet, kreft m.m.**